

Nr 376

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående fortsatt giltighet av lagen den 19 juni 1942 (nr 429) om hyresreglering m. m., m. m., jämte i ämnet väckta motioner.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 60)

Till Konungen

Genom en den 11 november 1966 dagtecknad proposition, nr 160, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

1) lag angående fortsatt giltighet av lagen den 19 juni 1942 (nr 429) om hyresreglering m. m.,

2) lag angående fortsatt giltighet av lagen den 19 juni 1942 (nr 430) om kontroll av upplåtelse och överlåtelse av bostadsrätt m. m.,

3) lag angående fortsatt giltighet av lagen den 7 december 1956 (nr 568) om rätt i vissa fall för hyresgäst till nytt hyresavtal,

4) lag angående fortsatt giltighet av lagen den 15 maj 1959 (nr 157) med särskilda bestämmelser om makars gemensamma bostad.

Riksdagen har i samband med propositionen behandlat två i anledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 60, vilket godkänts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förvarande proposition bifallits av riksdagen.

Stockholm den 15 december 1966

Med undersåtlig vördnad

Nr 377

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om vissa gemensamhetsanläggningar m. m., i vad propositionen hänvisats till lagutskott och behandlats av tredje lagutskottet.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr 57)

Till Konungen

Genom en den 30 september 1966 dagtecknad proposition, nr 128, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen, såvitt nu är i fråga, att antaga vid propositionen fogade förslag till

- 1) lag om vissa gemensamhetsanläggningar och
- 2) lag om förmånsrätt för fordringar enligt lagen om vissa gemensamhetsanläggningar.

Riksdagen har i samband med propositionen behandlat sex i anledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr 57, vilket godkännts av riksdagen.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen *dels*, med förklaring att Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition icke kunnat oförändrad bifallas, anmäla att riksdagen för sin del antagit de genom propositionen framlagda förslagen till lag om vissa gemensamhetsanläggningar och lag om förmånsrätt för fordringar enligt samma lag med den ändring av 9 § i förstnämnda lag som föreslagits av utskottet, *dels* anhålla om utredning i fråga om de mindre vatten- och avloppsanläggningarna i av utskottet angivet hänseende.

Stockholm den 14 december 1966

Med undersätlig vörndnad

Nr 378

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om erkännande och verkställighet av skiljedomar i vissa internationella investeringstvister, m. m.

(Utrikesutskottets utlåtande nr 11)

Till Konungen

Under åberopande av Kungl. Maj:ts proposition, nr 146, med förslag till lag om erkännande och verkställighet av skiljedomar i vissa internationella investeringstvister, m. m. och sedan utrikesutskottet den 1 december 1966 avgivit här bilagda utlåtande, nr 11, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med utskottets hemställan.

Stockholm den 13 december 1966

Med undersätlig vörndnad